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mener, at de Bestemmelser, der er fastsat i Genferkonventionen med Henblik paa 
Hjælpeforeningers Stilling ved Hære i Krig er anvendelige paa denne Ordens nationale 
Organisationer. 

Det samme gælder »Set. Johannes af Jerusalems Storpriororden« i England og 
»Set. Johannes« (Johanniter) og »Sot. Georg« Ordenerne i Tyskland samt de tilsvarende 
Hospitalsordener i alle Lande. 

III. 홢 Konferencen udtaler Ønsket om, at de Lande, der er Medlemmer af 
Genferkonventionerne, atter i nær Fremtid vil træde sammen til Konference for i hele 
det Omfang, det er nødvendigt, at fastsætte Bestemmelser for Brugen af Sanitetsflyvere 
i Krigstid. 

IV. 홢 Konferencen udtaler Ønsket om, at det overlades til den internationale 
Kommission for Standardisering af Sanitetsmateriel, som har Sæde i Genf, at under- 
søge og udarbejde en Model til et ensartet Identitetsbevis for alle de ved Sanitetstjene- 
sten beskæftigede, der ikke er iklædt militær Uniform. 

V. 홢 Konferencen, der erkender Betydningen af de Hverv, der er tilfaldet de 
nationale Røde Kors Foreninger og de frivillige Hjælpeforeninger i deres Arbejde for 
Solidariteten mellem Folkene, betragter det som i høj Grad ønskeligt, at der tilstaas 
disse Foreninger Lettelser og Friheder i saa vid Udstrækning som overhovedet muligt 
efter de paagældende Landes Lovgivning ved Udførelse af deres Virksomhed i Freds- 
tid og særlig med Hensyn til deres Forsyning med Lokaler, deres Personels Færden og 
Materiels Transport og til deres Hjælpevirksomhed. 

VI. 홢 Konferencen, der har gjort de to Kommissioners enstemmige Beslutninger 
til sine, udtrykker Ønsket om, at man indgaaende undersøger Muligheden for Af- 
sluttelse af en international Konvention om Vilkaar for og Beskyttelse af civile af 
fjendtlig Nationalitet, naar disse befinder sig indenfor en krigsførende Magts Omraade 
eller paa et af denne besat Omraade. 

TIL BEKRÆFTELSE HERAF har de Delegerede underskrevet nærværende 

Slutningsakt. 

UDFÆRDIGET i Genf den syvogtyvende Juli nitten hundrede og niogtyve 
i et enkelt Eksemplar, som skal deponeres i det schweiziske Forbunds Arkiv, og hvoraf 
bekræftede Genparter vil blive overgivet alle de Lande, der har været repræsenteret paa 

Konferencen. 
(Her følger Underskrifterne). 

Ved Undertegnelsen af denne Slutningsakt tog den nederlandske Delegation følgende 
Forbehold: De i Nederlandene gældende Bestemmelser medfører, at alle frivillige Hjælpe- 
organisationer i Nederlandene i Krigstid eller under Mobilisering underlægges Bestyrelsen 
for nederlandske Røde Kors Forening. 


